

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านผักแว่น หมู่ที่ 8 ตำบลหนองโก - บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านฝาง

อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

1. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างทาง
4. วันที่กำหนดราคากลาง 25 กรกฎาคม 2559 เป็นเงิน ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร
498,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	373,316.49	1.3347	498,265.52	
		รวมราคาค่าก่อสร้าง		498,265.52	
		คิดเพียง		498,000.00	
		(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4ก) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------|----------------------------------|
| 6.1 นายพงษ์ศักดิ์ ปากวิเศษ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.2 นายอาทิตย์ วงษาสันต์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.3 นายธนภฤต ศิริธรรมจักร | กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ |

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

25 ก.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคสนม) (นางสาวนงลักษณ์ รัตนจันทร์)

ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

แบบสรุปรายการกลางปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

อำนวยการจัดงาน จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมือง ณ วันที่ 25 กรกฎาคม 2559 ลิตรละ 24.50 บาท

[illegible]

พระยาธรรมศาสตร์

=	498,265.52
=	1.3347
=	498,000.00

เงินประกันผลงานหัก	0 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7 %

Ernst

กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอาทิตย์ วงษ์สันต์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

~~กรรมการกำหนดราคากลาง~~

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านผักแว่น หมู่ที่ 8 ตำบลหนองโก - บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านฝาง

อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองกงใหญ่ อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณการวันที่

3/16/2016 16:09

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	372,807.91	1.3365	498,257.77	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้....6....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม....7....%				

รวมค่าก่อสร้าง

498,257.77

คิดเพียง

498,000.00

ตัวอักษร(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายพูนศักดิ์ ปากวิเศษ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านผักแว่น หมู่ที่ 8 ตำบลหนองโก - บ้านทุ่งใหญ่ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านฝาง
อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง กว้าง 5.00 ม. ยาว 3,500 ม. ลงลูกรังเกลี่ยเรียบ หนา 0.10 ม.

ปร.4 (ก)

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม ขนาดเบ้า	ตร.ม.	17,500.0	1.63	28,525.00	
2	งานลูกรังผิวทาง ปริมาตรลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,802.0	191.06	344,282.91	
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ				372,807.91	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายพูนศักดิ์ ปากวิเศษ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ